

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-402107-249

Stavba: Prodloužení zpevněných ploch na dvoře rekreační chaty Zátíší Větrov č.p.3164

KSO:
Místo: LR9 Raspenava

CC-CZ:
Datum: 28.5.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Karel Toman (KT - STAVEX); V Úvoze 341; 464 01 Frýdlant

IČ: 67832873
DIČ: CZ7502202587

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 894,24
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 83 894,24	Výše daně 17 617,80
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		101 512,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-402107-249

Stavba: Prodloužení zpevněných ploch na dvoře rekreační chaty Zátíší Větrov č.p.3164

Místo: LR9 Raspenava

Datum: 28.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Karel Toman (KT - STAVEX); V Úvoze 341; 464 01 Frýdlan Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 894,24	101 512,04
2025-402107-249	Prodloužení zpevněných ploch na dvoře rekreační chaty Zátíší Větrov č.p.3164	83 894,24	101 512,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení zpevněných ploch na dvoře rekreační chaty Zátíší Větrov
č.p.3164

KSO:

Místo: LR9 Raspenava

CC-CZ:

Datum: 28.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Karel Toman (KT - STAVEX); V Úvoze 341; 464 01 Frýdlant

IČ:

67832873

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				83 894,24
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				83 894,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	83 894,24	21,00%	17 617,80	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH				101 512,04
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Prodloužení zpevněných ploch na dvoře rekreační chaty Zátíší Větrov
č.p.3164**

Místo: LR9 Raspenava

Datum: 28.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Karel Toman (KT - STAVEX); V Úvoze 341; 464 01 Frýdlant

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 894,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

83 894,24

D 1

Zemní práce

31 367,44

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - stávající zatravnovací tvárnice	m2	7,200	82,00	590,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113106123
3*2,4

7,200

20	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	11,790	625,00	7 368,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122452203

VV

(1,7*8,1*0,25)+(1,7*9,9*0,25)+2*(0,4*2,3*0,25)+(6,4*2,3*0,25)

11,790

22	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,790	85,00	1 002,15
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103
11,790

11,790

23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,790	162,00	1 909,98
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101
11,790

11,790

24	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	11,790	136,00	1 603,44
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103
11,790

11,790

3	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	80,000	172,00	13 760,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181311103
80

80,000

4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	21,00	1 680,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411131
80

80,000

5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,000	92,00	1 472,00
---	---	----------	---------------------------	----	--------	-------	----------

PP

osivo směs travní parková

VV

80*0,2 'Přepočtené koeficientem množství

16,000

27	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	47,160	42,00	1 980,72
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhuťněním

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181911102
(1,7*8,1)+(1,7*9,9)+2*(2,3*0,4)+(6,4*2,3)

47,160

D 2

Zakládání

4 150,00

29	K	242111114	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1,2 m	m	1,000	2 260,00	2 260,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Osazení pláště vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10 celokruhových, při vnitřním průměru studny 1,20 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/24211114				
	VV		1		1,000		
31	M	59224081	deska zákrytová půlená kruhová 100x10x9cm třída zatížení A15	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
	PP		deska zákrytová půlená kruhová 100x10x9cm třída zatížení A15				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				744,00
25	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	2,000	180,00	360,00
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921112				
	VV		1+1		2,000		
26	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm přírodní	kus	2,000	192,00	384,00
	PP		palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm přírodní				
	D	5	Komunikace pozemní				25 503,60
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,800	162,00	5 151,60
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111				
	VV		(7,9*1)+(6,7*2)+(0,4*2)+(9,7*1)		31,800		
9	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	31,800	290,00	9 222,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596211112				
	VV		(9,7*1)+(6,7*2)+(7,9*1)+(0,4*2)		31,800		
10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	31,800	350,00	11 130,00
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
	D	8	Trubní vedení				500,00
11	K	R - položka	Výšková úprava stávajícího plastového gajgru do betonového lože - umístění v kačírku	m	1,000	500,00	500,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100				
	VV		1		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 629,20
18	K	916331112	Osazení zahradního a silničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	53,000	202,00	10 706,00
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/916331112				
	VV		1+(9,8*2)+1+(5,7*2)+1+(8*2)+1+2		53,000		
19	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	53,000	82,00	4 346,00
	PP		obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm				
28	K	936009113	doplnění kačírku - okapový chodník tl. 25 cm z kačírku - plaveného	m2	6,090	1 080,00	6 577,20
	PP		Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/936009113				
	VV		(9,6*0,35)+(7,8*0,35)		6,090		